
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
5 14 8 6 12 11

23

╳

14
23

2
15

4
16

6
17

10
20

12
22

Auszeit

20:22

Ende
16:23 B  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 5 8 14

25

0
13
25

1
14

2
16

5
19

9
22

11
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 5 8 14

25

╳

11
22

1
15
24

4
16
25

6
17

8
18

9
19

Auszeit

15:13
18:20

Ende
16:47 A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte
5 14 1 6 12 11

277
21:22

2
13
22

5
16
24

7
17
27

8
18

10
20

11
21

Auszeit

21:22
26:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
5 14 1 7 12 11

86
8:4

╳ 3 6 8 Auszeit

Ende
17:00 B  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 5 8 14

10

0
10

3 4 5 7 9 Auszeit

3:6
10:13

Wechsel
8:4 A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte
5 14 1 7 12 11

158
9:5

╳

12
 
15

  9 11 Auszeit

Bezirksliga 2 mU18
Männer

A  TV Refrath vs. TSV Seelscheid B
Spiel 8 05.11.2022 16:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn 
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A  TV Refrath 8/14
1 Meuthen, Ben X
5 Paquo, Mateo X
6 Frollo, Giovanni X
7 Ockelmann, David X
8 Süthoff, Briean X

11 Knipschild, Karl X
12 Esser, Nick X
14 Rechner, Jonathan X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSV Seelsch… 6/14
4 Klein-Heßling, Mathias X
5 Grundke, Georg X
6 Seibert, Marcel X
8 Reinery, Luca X

10 Centinel, Can X
14 Krause, Fabio X
B  Libero
B  Offizielle
T Kurka, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Refrath TSV Seelsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 23 25 1 0 0
2 1 1 27 2 21 25 0 0 2
0 2 1 15 3 10 10 0 0 2
3 3 2 65 54 60 1 0 4
Start: 16:00 Ende: 17:00 Dauer: 1:00

Sieger: TV Refrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hellthaler, Florian 1
2 Zarrougui , Yucef 2

Schreiber 3
Schr. Haasler, Leopold 4

Assist. Bilal, Elyas
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