

Bezirksliga 2 mU18

Männer

A TV Refrath vs. TSV Seelscheid B

Spiel 8 05.11.2022 16:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



						(A) TV	Refrat	h	R			В	TSV S	Seelsc	h	s
A	ufsch	agfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
Startaufs		stellung		5	14	8	6	12	11		4	10	6	5	8	14	
	S	Spielernr.	ı							23							25
Auswechsel- spieler		ialatand	Ζ														
	ъþ	leistanu	a														
Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	X 14 23	2 15	4 16	6 17	10 20	12 22		13	1 14		5 19	9 22	11 23	Auszeit
	Auswechsel- spieler	Startauf: Auswechselspieler Spieler Spieler 2.	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Z. 6. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Spielstand Aufschlag- runden A	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfrunden Aufschlagfrunden Aufschlagfrunden Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. T	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Ausw	Aufschlagfolge A I II II IV V VI Punkte I II V V V VI Punkte I VI V V VI Punkte VI VI VI VI VI VI VI V	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spieler Spielstand Spielern. Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 2. 6. 3. 7. 3. 7. 3. 7. 3. 7. 3. 7. 3. 7. 4. 10. 10. 12. 4. 10. 4. 10. 12. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10. 4. 10	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler A	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselsp	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Auswechselspieler Auswechselspi

S		art :26	В	TSV S	Seelsc	h	R	En 16:		(A) TV	Refrat	h	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	6	5	8	14		5	14	1	6	12	11	
T							25				7			27
Z											21:22			
2	X,	1	4	6	8	9		2	5	7		10	11	Auszeit
	11 22	15 24	16 25	17	18	19	15:13 18:20		16 24	17 ②	18	20	21	21:22 26:25

	_		S	St 16	art :50	(A) TV	Refrat	h	R		de :00	В	TSV S	Seelsc	h	s		hsel :4	(A) TV	Refrat	h	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung		5	14	1	7	12	11		4	10	6	5	8	14	4.0	5	14	1	7	12	11	4 =
<u>I</u>	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П	6						8							10			8				15
ufste		hseleler Spielstand Z	8:4																9:5]	
Ā																								
	•	1. 5.	2	X	3	6	8			Auszeit		3	4	5	7	9	Auszeit		4.5			9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10						3:6 10:13		15					

A	TV Refrath 8	3/14	$^{\odot}$	TSV Seelsch	6/14
1	© Meuthen, Ben	Х	4	Klein-Heßling, Mathias	Х
5	Paquo, Mateo	Х	5	Grundke, Georg	Х
6	Frollo, Giovanni	Х	6	© Seibert, Marcel	Х
7	Ockelmann, David	Х	8	Reinery, Luca	Х
8	Süthoff, Briean	Х	10	Centinel, Can	Х
11	Knipschild, Karl	Х	14	Krause, Fabio	Х
12	Esser, Nick	Х	(B)	Libero	
14	Rechner, Jonathan	Х	B	Offizielle	
(A)	Libero Libero		<u>)</u>	Kurka, Roman	T
$\overline{\mathbb{A}}$) Offizielle		<u> </u>	rana, roman	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hellthaler, Florian		1					
2	Zarrougui , Yucef		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Haasler, Leopold		4					
Assist.	Bilal, Elyas							

	Ergebnisse											
	(A)	T۱	/ Ref	rath	TSV Seelsch B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	23	1	23	25	1	0	0			
2	1	1	27	2	21	25	0	0	2			
0	2	1	15	3	10	10	0	0	2			
3	3	2	65		54	60	1	0	4			
Si	Start: 16:00 Ende: 17:00 Dauer: 1:00											
Sie	ege	r: 1	TV R	efrath					2:1			

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de